INDICAÇÃO Nº 1247 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a fiscalização e a notificação dos proprietários dos terrenos situados na Rua Jair Floriano de Oliveira, nº 275, no bairro Parque Real.

JUSTIFICATIVA

O morador Sebastião Elias Ribeiro reside ao lado dos terrenos abandonados há 3 anos. Reclama do aparecimento de animais peçonhentos em sua casa e do descaso pelo bairro. Solicito que tome providências o mais breve possível.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 28 de maio de 2019.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

28 de maio de 2019
)